
Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare

I.D.: 69543591

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.635,00 RON - 2.635,00 RON

Descriere: pene tub 5x10=50 lei - valve tub. + montat 17X8=136 lei - montat-demontat anv. /janta 114x8=912 lei - echilibrat roti 118x10=1180 lei - montat-demontat roata auto 119x3=357 lei
